
  

 

  UCHWAŁA Nr 301/XXX/2020  

Rady Miasta Ostrołęki  

z dnia 31 lipca 2020 r. 
 

uchylająca uchwałę w sprawie podziału obszaru Miasta Ostrołęki na 
sektory odbioru odpadów 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020, r. poz. 713) oraz art. 6d ust. 2 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2010, z późn. zm.) Rada Miasta Ostrołęki uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uchyla się uchwałę  Nr 387/XXXVI/2012 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 27 grudnia 2012 r. 
w sprawie podziału obszaru Miasta Ostrołęki na sektory odbioru odpadów (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 2013 r. poz. 753 z póżn. zm.). 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2020 r. po uprzednim ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

  
                                                                         
                                                                                Przewodniczący Rady Miasta 
                                                                                                 Ostrołęki 
  
                                                                                         Wojciech Zarzycki                    


